Образцы писем членам Комиссии

	№

	               Начальнику МОВО по г. Тольятти

    ФФГКУ ВНГ России по Самарской области
А.А. Минееву

                      movo63@mail.ru

                       тел. 26-60-03

	на №

	от

Уважаемый Алексей Александрович!

В рамках реализации постановления правительства РФ от 05.09.2019 № 1165 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций», в целях проведения категорирования религиозного объекта «_____________», адрес прошу Вас сообщить по телефону ____________ ФИО, должность, телефон Вашего представителя который примет участие в работе Комиссии.

О времени и месте работы Комиссии будет сообщено дополнительно.
Руководитель

Исполнитель, телефон

	№

	Начальнику ОНД и ПР г.о. Тольятти

УНД и ПР ГУ МЧС России

по Самарской области

                        И.С. Трубникову

	на №

	от

Уважаемый Игорь Сергеевич!

В рамках реализации постановления правительства РФ от 05.09.2019
№ 1165 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций», в целях проведения категорирования религиозного объекта «__________», адрес прошу Вас сообщить по телефону ____________ ФИО, должность, телефон Вашего представителя который примет участие в работе Комиссии.

О времени и месте работы Комиссии будет сообщено дополнительно.
Руководитель

Исполнитель, телефон

	На № ____________от _____________
_________________________________
	Руководителю департамента общественной безопасности администрации городского округа Тольятти
В.В. Денисову

Уважаемый Виталий  Владимирович!

В рамках реализации постановления правительства РФ от 05.09.2019
№ 1165 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций», в целях проведения категорирования религиозного объекта «__________», адрес прошу Вас сообщить по телефону ____________ ФИО, должность, телефон Вашего представителя который примет участие в работе Комиссии.

О времени и месте работы Комиссии будет сообщено дополнительно.
Руководитель

Исполнитель, телефон

Администрация г.о. Тольятти (для контакта):
-Лбов Евгений Владимирович - секретарь антитеррористической комиссии г.о. Тольятти - начальник отдела обеспечения общественной безопасности администрации 54-33-10, lbov.ev@tgl.ru,  lapshova@tgl.ru.
-Кутляев Денис Валериевич - главный специалист отдела обеспечения общественной безопасности администрации 54-35-15,  kdw@tgl.ru
-Басов Сергей Борисович - заместитель директора МКУ «Центр профилактики правонарушений» 78-36-68 (будет принимать участие в категорировании религиозных объектов, как член Комиссии).